
UCHWAŁA NR XXIX/177/2022 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji rewizyjnej, komisji skarg, 

wniosków i petycji oraz stałych komisji Rady Gminy Brzeżno na 2022 rok. 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz § 14 i  § 83 ust. 1 

Statutu Gminy Brzeżno (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r., nr 45,  

poz. 756 z późn.zm.)  Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych komisji Rady Gminy Brzeżno na 2022 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej- stanowiący załącznik Nr 1, 

2) Komisji skarg, wniosków i petycji - stanowiący załącznik Nr 2, 

3) Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik Nr 3, 

4) Komisji Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej – stanowiący załącznik Nr 4, 

5) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący załącznik Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

    Andrzej Janas 

 

 
 
 
 
 
  



 Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXIX/177/2022 

 Rady Gminy Brzeżno 

 z dnia 28.01.2022 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY BRZEŻNO 

NA 2022 ROK 

 

 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

2. Gospodarka odpadami w Gminie Brzeżno – kontrola za 2021 r. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

II KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2021. 

2. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Rozrachunkowej w celu uzyskania opinii o   

    udzielenie bądź nieudzielanie absolutorium Wójtowi. 

3. Kontrola wydatków bieżących Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeżnie. 

4. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

 

III KWARTAŁ 

1. Analiza sprawozdania z budżetu za pierwsze półrocze 2022 roku. 

2. Kontrola realizacji płatności podatkowych oraz zasadności odroczeń i umorzeń. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeżnie.     

2. Kontrola wydatków bieżących Urzędu Gminy. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji Rewizyjnej. 

Ponadto: 

Plan pracy Komisji nie jest planem zamkniętym i możliwe jest jego bieżące aktualizowanie. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

     Janusz Raducki 

  



 Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXIX/177/2022 

 Rady Gminy Brzeżno 

 z dnia 28.01.2022 r. 

 

. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY BRZEŻNO 

NA 2022 ROK 
 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta gminy oraz kierowników gminnych   

    jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków  

    i petycji. 

4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady. 

5. Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok. 

 

 

 

     Przewodniczący Komisji skarg,  

                                                                                   wniosków i petycji 

     Dariusz Dębniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 3 

       do Uchwały Nr XXIX/177/2022 

       Rady Gminy Brzeżno 

       z dnia 28.01.2022 r. 

 

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI BUDŻETOWEJ I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY 

GMINY W BRZEŻNIE NA 2022 ROK 

 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2. Informacja i analiza dotycząca ściągalności podatków i opłat za rok 2021. 

3. Zaopiniowanie przedłożonych taryf na wodę i ścieki obowiązujących w 2022 roku. 

II KWARTAŁ 

1. Absolutorium i analiza wykonania budżetu za 2021 rok. 

2. Gospodarka odpadami i gospodarka wodno – kanalizacyjna. 

3. Ocena stanu mieszkaniowego zasobu gminy. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja dyrektora PSP na temat sytuacji finansowej w szkolnictwie. 

3. Ocena sytuacji zadań remontowych i modernizacji budynków komunalnych ujętych  

    w budżecie na 2022 rok. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza stanu ekonomicznego gminnych jednostek budżetowych . 

2. Podsumowanie działalności Komisji Budżetowej za 2022 rok. 

3. Zaopiniowanie  projektu budżetu na 2023 rok. 

4. Informacja Wójta na temat realizacji zadań inwestycyjnych. 

Sukcesywnie w każdym kwartale: 

1. Ocena zmian w budżecie w zakresie przesunięć środków w działach i między działami   

    wprowadzonych przez Wójta Gminy. 

2. Zaopiniowanie i analiza zmian projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Bieżąca informacja z realizacji wniosków, związanych z pozyskaniem funduszy   

    zewnętrznych. 

Plan pracy Komisji nie jest planem zamkniętym i możliwe jest jego bieżące aktualizowanie. 

 

 

 Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

            i Rozwoju Gospodarczego 

                     Sabina Strenk 

 



 Załącznik Nr 4 

       do Uchwały Nr XXIX/177/2022 

       Rady Gminy Brzeżno 

       z dnia 28.01.2022 r. 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY GMINY BRZEŻNO NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

2.Podsumowanie pierwszego półrocza roku szkolnego 2021/2022 w Publicznej Szkole   

   Podstawowej w Brzeżnie pod kątem: - efekty dydaktyczne i wychowawcze 

3.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

II KWARTAŁ 

1.Wypracowanie opinii w sprawie realizacji budżetu za 2021 rok. 

2.Analiza projektu organizacyjnego Publicznej Szkoły Podstawowej w Brzeżnie na rok szkolny       

   2022/2023 

3.Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji. 

III KWARTAŁ 

1. Omówienie przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022 przygotowanie   

    obiektów oświatowo-wychowawczych. 

2. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych przeprowadzonych w  Publicznej Szkole   

    Podstawowej w Brzeżnie w 2022 roku. 

3. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

4. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji. 

IV KWARTAŁ 

1. Ocena ładu, porządku oraz proekologicznych zachowań na terenie Gminy Brzeżno –   

    sprawozdanie strażnika gminnego. 

2. Opracowanie wniosków i opinii do projektu budżetu na 2023 rok. 

3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji. 

    Ponadto : 

    - udział członków Komisji w spotkaniach tematycznych związanych z zakresem pracy     

       Komisji, 

    - opiniowanie uchwał i wniosków przedłożonych przez Wójta, Radnych oraz mieszkańców    

      Gminy w zakresie zadań Komisji. 

Plan pracy Komisji nie jest planem zamkniętym i możliwe jest jego bieżące aktualizowanie. 

 

 

 Przewodnicząca Komisji Oświaty,  

      Zdrowia i Opieki Społecznej  

             Bożena Cymbała 

 



 

 Załącznik Nr 5 

      do Uchwały Nr XXIX/177/2022 

      Rady Gminy Brzeżno 

      z dnia 28.01.2022 r. 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  

RADY GMINY BRZEŻNO NA 2022 ROK 

 

 

I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok 

2. Omówienie regulaminu utrzymania czystości i porządku na trenie Gminy Brzeżno. 

3. Zaopiniowanie taryf za wodę i ścieki na 2022 rok. 

 

II KWARTAŁ 

1. Zorganizowanie spotkania z instytucjami skupującymi płody rolne. 

III KWARTAŁ 

1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

2.Opiniowanie projektów uchwał, wniosków w zakresie rolnictwa, ochrony środowiska,   

   promocji gminy. 

3.Organizacja spotkań z instytucjami obsługującymi rolnictwo. 

IV KWARTAŁ 

1.Wypracowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. 

Dotyczyć to może zarówno tematyki jak i terminów realizacji zadań. 

 

Plan pracy Komisji nie jest planem zamkniętym i możliwe jest jego bieżące aktualizowanie. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

 Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

            Sławomir Kobyłka 

 

 


